AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2025

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com

sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado

do Paraná, torna público que a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025, da seguinte

obra:

LOCAL DO OBJETO: Sede Municipal

OBJETO: Pavimentação em CBUQ

QUANTIDADE E UNIDADE DE MEDIDA: 8.494,00 m²

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias

Cuja sessão de abertura e julgamento ocorreria no dia 23 de junho de 2025, às

09h00min, terá sua disputa adiada para o dia 25 de julho de 2025 às 09h00min, no

endereço eletrônico: Compras.gov.br (www.compras.gov.br), devido à necessidade da

retificação do edital de licitação após a divergência de valores entre o edital e a

plataforma.

Os interessados em participar da presente licitação, vão encontrar o edital retificado e

seus anexos nos sites Compras.gov.br (www.compras.gov.br) e

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados

por escrito ao Agente de Contratação pelo endereço eletrônico

licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 17 de junho de 2025.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

 TIAGO MARTINS
Agente de Contratação

http://www.compras.gov.br/
http://www.compras.gov.br/
mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br